ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КИПЕШИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28 июля 2017 года

	№ 23

	с. Белое

	О регистрации Штанова Николая Михайловича кандидатом в депутаты Кипешинского сельсовета Троицкого района Алтайского края

Проверив соответствие порядка выдвижения Троицкого местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Штанова Николая Михайловича________________________
                                                                          (фамилия, имя, отчество)

в депутаты Кипешинского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и необходимые для регистрации кандидата документы, поступившие в избирательную комиссию, руководствуясь статьями 49, 160  и 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Кипешинского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края по избирательному округу № 1
                                                     РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  Николая Михайловича Штанова 01.02.1962 г.р., заведующего хозяйством МКОУ «Беловская СОШ №1», проживающего  по адресу Алтайский край, Троицкий район, с. Белое, ул. Подгорная, д.11 кв.2_______________________________________
(имя, отчество, фамилия, , год рождения, место работы, занимаемая должность,(род занятий), место жительств )
выдвинутого избирательным объединением Троицкого местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                                                                 (наименование избирательного объединения)
кандидатом в депутаты Кипешинского сельского Совета Троицкого района Алтайского края.
2. Выдать Штанову Николаю Михайловичу  удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Решение принято «28» июля 2017 г. в 14 часов  20 минут.

Председатель

____________   Т.С. Сырачева
Секретарь

____________   С.В. Рачковская